

Westwind Marielyst ApS
Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 42 03 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/4-21


Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Marielyst ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 42 03 93
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Astrup Madsen, Formand Kenneth Borchersen Madsen Timo Sander
Direktion	Kenneth Borchersen Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive køb og salg af sportsartikler og beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 710.144 mod 267.464 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.549.043	994.507
1 Personaleomkostninger	-516.932	-523.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.937	-103.913
Driftsresultat	930.174	367.516
Andre finansielle indtægter	645	371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.779	-24.924
Resultat før skat	910.040	342.963
Skat af årets resultat	-199.896	-75.499
Årets resultat	710.144	267.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	710.144	267.464
Disponeret i alt	710.144	267.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.033	229.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.033</u>	<u>229.679</u>
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.033</u>	<u>304.679</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	705.323	636.911
Varebeholdninger i alt	<u>705.323</u>	<u>636.911</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.426	21.016
Tilgodehavende selskabsskat	43.097	26.501
Andre tilgodehavender	26.534	0
Tilgodehavender i alt	<u>95.057</u>	<u>47.517</u>
Likvide beholdninger	743.047	75.120
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.543.427</u>	<u>759.548</u>
Aktiver i alt	<u>1.772.460</u>	<u>1.064.227</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.053.062	342.918
	Egenkapital i alt	<u>1.253.062</u>	<u>542.918</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.000	17.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>17.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.877	23.301
	Anden gæld	489.521	481.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.398</u>	<u>504.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>509.398</u>	<u>504.309</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.772.460</u>	 <u>1.064.227</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	508.296	514.143
Andre omkostninger til social sikring	8.636	8.935
	<u>516.932</u>	<u>523.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.779	24.924
	<u>20.779</u>	<u>24.924</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	342.918	75.454
Årets overførte overskud eller underskud	710.144	267.464
	<u>1.053.062</u>	<u>342.918</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 600 med en årlig husleje på t.kr. 300. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 31. december 2022.		
Til sikkerhed for huslejen har selskabets pengeinstitut stillet garanti på 94 t.kr.		